REGIÁO AUTÖNOMA DA MADÊIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREÇAO REGIONAL DE EDUCAÇAO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Para efeitos do vosso conhec¡mento e divulgação junto do Delegado de Grupo

Disciplinar de Educação Física, do Coordenador do Desporto Escolar, dos demais

professores de Educação Física e restante comunidade escolar, envia-se a V. Ex.e a

documentação, em anexo, referente ao Corta Mato Escolar.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

RG/PF

ll RuaD João, no57,Qu¡ntaOlinda' 9054-510Funchal llTel.: (+351)291 705860

Ofício Circular n.e 5.O.O-207 /2OI7

Data: 03-L1-2017

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infância

1.s ciclo tr 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
T
T
T
X
T
X
X
X
tr

pa rticular

Assunto: lnscrição no Corta Mato Escolar

1mp.03.07
ll www madeira-edu pt/dre ' dre@ìive madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Página 1 de 1